

JADŁOSPIS

PONIEDZIAŁEK 7.03.2022	ZUPA: Jarzynowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda fasola kalafior brukselka wołowina ziemniaki marchew seler pietruszka sól pieprz degusta majeranek	II DANIE: Łazanki z kiszoną kapustą i boczkiem jabłko sok SKŁADNIKI: mąka jaja boczek pieczarki kapusta kiszona cebula olej sól pieprz jabłko sok
	ALERGENY: seler gluten produkt mleczny	
WTOREK 8.03.2022	ZUPA: Brokułowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda wołowina makaron skrzydło drobiowe marchew, seler, pietruszka, por natka sól pieprz kucharek	II DANIE: Spaghetii jabłko SKŁADNIKI: mięso mielone pomidory cebula czosnek bazyliia oregano ser żółty olej pieprz sól
	ALERGENY: seler, jaja produkt mleczny	
ŚRODA 9.03.2022	ZUPA: Ogórkowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda wołowina ziemniaki ogórki kiszone śmietana marchew, seler, pietruszka, por, cebula, sól, pieprz mielony kucharek	II DANIE: Naleśniki z serem sok Kubuś SKŁADNIKI: mąka jaja mleko twaróg cukier olej sól
	ALERGENY: seler jaja gluten produkt mleczny	
CZWARTEK 10.03.2022	ZUPA: Biały barszcz z makaronem SKŁADNIKI: woda wołowina ziemniaki barszcz cebula seler pietruszka por majeranek śmietana	II DANIE: Sznycel drobiowy ziemniaki mizeria SKŁADNIKI: filet jaja bułka tarta natka ziemniaki sól pieprz ogórek świeży koper jogurt majonez
	ALERGENY: seler produkt mleczny jaja	
PIĄTEK 11.03.2022	ZUPA: Barszcz Ukraiński z ziemniakami SKŁADNIKI: woda fasola kapusta buraczki drób marchew seler pietruszka sól pieprz śmietana cebula	II DANIE: Paluszki rybne ryż z warzywami surówka z sałaty lodowej pomidora i ogórka świeżego SKŁADNIKI:
	ALERGENY: seler gluten produkt mleczny ryba	